
    

    
                
            
        

                
            	
                    
                        
                        Menu
                    
                
	
                            
                                Témata
                            
                        
	
                            
                                Pořady
                            
                        
	
                            
                                TV Program
                            
                        
	
                            
                                Časopis
                            
                        
	
                            
                                Sledujte prima+
                            
                        
	
                    
                        
                        Živě
                    
                


        


                
            	
                    
                        Vyhledávání
                    
                
	
                    
                        Můj profil
                    

                                        
        	
    
                
            
        

        
            
                            Nastavení účtu

            
            
            
                    

            

	
    
                
            
        

        
            
                            Odhlásit se

            
            
            
                    

            




        	
    
        
                            Máte již účet?

            
            
                            Přihlásit se
            
                

	
    
        
                            Jste tu poprvé?

            
            
                            Vytvořte si účet
            
                





                


        

    

        
                

        
                        
                                    
        Trendy:


                    
                
                    UFO
                
            

                    
                
                    Druhá světová válka
                
            

                    
                
                    Záhady
                
            

                    
                
                    Sérioví vrazi
                
            

                    
                
                    Vetřelci dávnověku
                
            

            



                                
                    
                        
                        
                    

                


                                	
                        
                            
                            Témata
                        

                                                    	
                                        
                                            Témata

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Pořady

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            TV Program

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Časopis

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sledujte prima+

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            
                            Přihlášení
                        
                    
	
                        
                            
                            
                        
                        	
                                
                                    Můj profil
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Odhlásit se
                                    
                                
                            


                    



                                
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


            


                        
                
                                                                        
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Cestování
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Hrady a zámky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Hedvábná stezka
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Příroda
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Historie
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Vikingové
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Epidemie a pandemie
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Starověký Egypt
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Věda a technika
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Koronavirus
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vesmír
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Mars
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Války
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Studená válka
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Válka ve Vietnamu
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Válečné filmy a seriály
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Druhá světová válka
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Adolf Hitler
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Atentát na Reinharda Heydricha
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    První světová válka
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Výročí
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Marie Terezie
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Napoleon Bonaparte
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Britská královská rodina
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Záhady a konspirace
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    UFO a mimozemšťané
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Utajené příběhy českých dějin
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Alternativní historie
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Zajímavosti
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Filmy versus realita
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Horory versus realita
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Optické iluze a klamy
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                            


                                
                                            	
                                    
                                        Prima+
                                    
                                
	
                                    
                                        CNN Prima NEWS
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima FRESH
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LIVING
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Ženy
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LAJK
                                    
                                


                    
                                        
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


                

            

        

    




        
                
            
            
        

        
            
                                                                                                            
                                
                    Zde nám nic neroste
                

                
                    Chyba 404
                

                
                    Tato stránka u nás bohužel není. Zkuste si vybrat něco z našich doporučení níže, nebo použít hledání.
                


                                
                    
    
        
                        
                        

                        
    Hledat
        
    



                

            


                
        
                            
                    Populární filmy na Prima Zoom

                

            
            
                
                    
                        
                                                                                    
        
        
            
        

    

        
        
    
    Přehrát

        
            
                Ztracení králové z Bioka

                                    
                            
        


        
                            Dokumentární / Přírodopisný

            
                            
                    56 min, 2019, SRN                

                    

    

                                                            
        
        
            
        

    

        
        
    
    Přehrát

        
            
                Bombardér Lancaster

                                    
                            
        


        
                            Dokumentární / Válečný

            
                            
                    60 min, 2021, USA                

                    

    

                                                                            

                    

                


                            

        

    




        

    

        
        Zoom témata

        
                            
                                        
                                        
                        Cestování a dobrodružství
                    
                

                            
                                        
                                        
                        Historie
                    
                

                            
                                        
                                        
                        Příroda
                    
                

                            
                                        
                                        
                        Války
                    
                

                            
                                        
                                        
                        Věda a technika
                    
                

                            
                                        
                                        
                        Vesmír
                    
                

                            
                                        
                                        
                        Záhady a konspirace
                    
                

                            
                                        
                                        
                        Výročí
                    
                

                            
                                        
                                        
                        Zajímavosti
                    
                

                    

    


        
                    
                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Záhady a konspirace
    
        
                    


        
        
                            
                        Létající stroje mohly existovat před tisíci lety, starověké texty popisují vyspělou technologii
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Zajímavosti
    
        
                            
    
        
    

    
        7
    



            


        
        
                        ATP Challenger v krásném Zadaru, Chorvatsko - kde se setkávají velké tenisové hvězdy s atmosférou krásného Falkensteiner Resort Punta Skala!
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Války
    
        
                            
    
        
    

    
        7
    



            


        
        
                        Chystáme se volit, vzkázali ruští povstalci Putinovi a napadli Rusko
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Historie
    
        
                    


        
        
                            
                        Haiti vzniklo na kostech tisíců zmasakrovaných bělochů, prapor násilí dnes drží gangy
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Vesmír
    
        
                            
    
        
    

    
        7
    



            


        
        
                        NASA hledá nové astronauty, mladší ročníky sítem téměř neprojdou
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Zajímavosti
    
        
                            
    
        
    

    
        11
    



            


        
        
                        30 nejlepších vtipů o Chucku Norrisovi. Jeho návrat do kin mezi ně kupodivu nepatří
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Britská královská rodina
    
        
                    


        
        
                            
                        Kate se omluvila za svůj pozměněný snímek, nesrovnalosti odhalili pozorní čtenáři
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Zajímavosti
    
        
                            
    
        
    

    
        6
    



            


        
        
                        Chodíte na flám? Tak to vás možná bude zajímat, odkud tohle slovo pochází
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                        
        Příroda
    
        
                            
    
        
    

    
        5
    



            


        
        
                        Před vzkříšením mamutů dostanete šanci ochutnat mamutí maso. Jeho výroba trvala jen pár týdnů
        

                    


                            

            


        
        
            
                Návrhy pro vás

            

            
                
                    
                        
                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Historie
    
        
                            
    
        
    

    
        5
    



            


    
        
            
                
                Víte, proč se na Den díkůvzdání jí zrovna krocan?

                                            
        


        
                
                        24. listopadu 2022 13:40
                    
    

                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Zajímavosti
    
        
                    


    
        
            
                
                Smrt Freddieho Mercuryho: Hudební ikona nahrávala až do konce života a odmítala léky

                                            
        


        
                
                        24. listopadu 2022 09:32
                    
    

                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Zajímavosti
    
        
                            
    
        
    

    
        5
    



            


    
        
            
                
                Jeskyňář se chytil do přírodní pasti. V extrémně úzké jeskyni prožil noční můru klaustrofobiků

                                            
        


        
                
                        24. listopadu 2022 06:00
                    
    

                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Příroda
    
        
                            
    
        
    

    
        6
    



            


    
        
            
                
                Psi mají k člověku geneticky blíž, než se myslelo. Od zbytku zvířat je odlišuje jedinečná schopnost

                                            
        


        
                
                        23. listopadu 2022 18:20
                    
    

                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Války
    
        
                            
    
        
    

    
        6
    



            


    
        
            
                
                5 nejdelších zásahů odstřelovačů: Žebříček rekordů změnil zásah na Ukrajině

                                            
        


        
                
                        23. listopadu 2022 06:00
                    
    

                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Historie
    
        
                            
    
        
    

    
        5
    



            


    
        
            
                
                Slavný král dítě získal korunu již jako batole. Záhadná smrt byla vyřešena po 500 letech

                                            
        


        
                
                        22. listopadu 2022 15:00
                    
    

                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Zajímavosti
    
        
                            
    
        
    

    
        7
    



            


    
        
            
                
                Nález unikátního Thorova kladiva a dvou zvláštních mečů zaskočil vědce. K čemu sloužily?

                                            
        


        
                
                        13. listopadu 2022 06:00
                    
    

                                                            
    
                             
                
            

        

                                
        Vesmír
    
        
                    


    
        
            
                                    
                
                NASA úspěšně otestovala vlastní létající talíř. Pokoří s ním Mars i Venuši

                                            
        


        
                
                        14. listopadu 2022 15:29
                    
    

                                                    

                    

                

            

        

    

    

    
            
            Živé vysílání

        

    
        
        
            
                
        
            
            
            

            
                
                    

                    
                

            

            
        


            

                    

    


        
        







    
        Vesmírná záře (7)
    

    
            
        Sledovat živě


            
            
                10:45
            
            
                Největší loupeže s Piercem Brosnanem (4)
            
        

            
            
                11:40
            
            
                Veterinář z Yorkshiru XI (5)
            
        

            
            
                12:40
            
            
                Pohotovost pro exotická zvířata IV (5)
            
        

            
            
                13:40
            
            
                Uvnitř pyramid (3)
            
        

    
    





    Celý TV program
    

    




        
        
                            
                    Vybrané speciály Prima Zoom

                

            
            
                
                    
                        
                                                                                        
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Hrady a zámky
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Optické iluze a klamy
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Sérioví vrazi
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Vesmír: Návrat na Měsíc
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Válečné filmy a seriály
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    UFO: Existují mimozemšťané?
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Vikingové
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Film vs. realita
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Britská královská rodina
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Teroristické útoky z 11. září 2001
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Atentát na Reinharda Heydricha
                
            

        

    
                                                                
                
            
                
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Druhá světová válka
                
            

        

    
                                                                            

                    

                


                            

        

    





    
        
            
                

                

            

        

    



    
    
        
    
        
                                
        
            
                
            

            prima-cnn-news
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    REPORTÁŽ: Hospoda odmítla fabriku na baterie. Ničíte život lidem i psům, zlobí se místní
                    
                
                            
                    Putin ve volbách nebude mít konkurenci. Pro Rusko to ale znamená zásadní problém, píše CNN
                    
                
                            
                    Tajemství paprsku smrti odhaleno? Školák objasnil, jak mohla fungovat Archimédova bájná zbraň
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            prima-zeny
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Nová Miss World Krystyna Pyszková klade důraz na vzdělání. Pomáhá i dětem v Africe
                    
                
                            
                    Hvězdné momenty z Českých lvů: Plodková s novým účesem, dojatá Peková i přerušená řeč
                    
                
                            
                    Burleska Zorya Blue: Většinu publika tvoří překvapivě ženy. Stud mě nikdy nestresoval
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            prima-zoom
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Jdeme volit, tvrdí ruští povstalci na tancích
                    
                
                            
                    Haiti vzniklo na kostech tisíců zmasakrovaných bělochů, prapor násilí dnes drží gangy
                    
                
                            
                    30 nejlepších vtipů o Chucku Norrisovi. Jeho návrat do kin mezi ně kupodivu nepatří
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            prima-fresh
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    VE VARU: Taštičky s náplní z uzeného pstruha s křenovou omáčkou podle Davida Šaška
                    
                
                            
                    Netradiční krokety se šunkou Serrano alá Cirkus Burger
                    
                
                            
                    Anglické rohlíky zapečené se slaninou a sýrem podle Florentýny
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            prima-cool
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Trailer k filmu Club Zero. Mrazivý vznik školní sekty
                    
                
                            
                    První znamení: Přichází satan! Řízný trailer naznačuje satanské spiknutí
                    
                
                            
                    20 nejlepších vtipů o Chucku Norrisovi a 5 jeho nejpamátnějších filmů. Který máte nejraději?
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            playboy
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Co vás čeká v březnovém čísle magazínu Playboy?
                    
                
                            
                    Patrik Nacher: „Hra na bicí má logiku“
                    
                
                            
                    Hvězdy populární hudby táhnou, těšit se můžeme na pět nových filmů
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            lajk
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Česká hvězda filmů pro dospělé Alexis Crystal přinesla Janu Krausovi peprné dárky
                    
                
                            
                    Datel a Baru prozradili jméno novorozeného syna. Pochlubili se také fotkami a videem
                    
                
                            
                    Nový komediální seriál Banáni už je online na prima+!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            prima-living
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Velikonoční stromeček: Na jarní dekoraci použijte kvetoucí i holé větve a pohrajte si s kraslicemi
                    
                
                            
                    České chaty snů se vrací: Těšte se na osm nových velkolepých proměn
                    
                
                            
                    Každý člověk má svůj strom. Starý keltský horoskop prozradí, který je ten váš
                    
                
                    

    
                    

        

    

    


    
        
            
                                        Populární témata

    
                    
               Jak zhubnout
            
                    
               Nejlepší filmy 2023
            
                    
               Nejlepší horory
            
                    
               TV program
            
                    
               Změna času
            
                    
               Partie
            
                    
               Počasí
            
                    
               Kdy budou volby
            
                    
               Mafia
            
                    
               Auto – katalog
            
                    
               7 pádů Honzy Dědka
            
                    
               Partička
            
                    
               Svařené víno
            
                    
               Tatarák podle Pohlreicha
            
                    
               Filmy od Marvelu
            
                    
               Aloe vera
            
                    
               Pěstování lichořeřišnice
            
                    
               Výpočet ascendentu
            
                    
               Tvarohové knedlíky
            
                    
               Nejlepší palačinky
            
                    
               Švestkový koláč
            
            

                                                    
    
        
        
            
            
        
    

    



                            

            
                                    
            O FTV Prima
            Management
            Volná místa
            Press
            Reklama
            Castingy a výzvy
            HbbTV
            Kontakty
            Podmínky užívání
            Zpracování osobních údajů
            Cookies
            Nápověda
            Vlastník FTV Prima spol. s r.o.
            Redakce
        Nastavení soukromí

                
                                    
    
                    
                
                    
                

                App Store
            
                            
                
                    
                

                Google Play
            
            

    
        
            
                
            

        
        © FTV Prima spol. s r.o.
    


                            

        

    







        

        
    
    
        

            
    
        











    
    
    




                